
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-/(9» илом 2(Цуг. №
г. Пологи

О создании комиссии по проведении
обследования здания

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 55.25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, согласно ГОСТ 31937-2024, учитывая наличие документов о
бывшей принадлежности здания в коммунальной собственности , с целью
визуального технического обследования здания для использования здания по
целевому назначению , Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Создать комиссию для визуального технического осмотра здания и
сооружений, расположенного по адресу: ул.Ленина , дом 306, село Чапаевка,
Пологовский муниципальный округ Запорожской области и утвердить ее
состав (прилагается).

2 .Комиссии по визуальному техническому осмотру здания и сооружений
произвести осмотр здания и сооружений по адресу: ул. Ленина, дом 306, село
Чапаевка , Пологовский муниципальный округ Запорожской области, по
результатам обследования предоставить на утверждение акт, в 3-х дневный
срок с дня его составления.

3 .Начальнику отдела архитектуры и строительства Администрации
Пологовского муниципального округа                данные акта
обследования внести в журнал эксплуатации здания.

4 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на



заместителя Главы Администрации Пологовского муниципального округа по
вопросам развития инфраструктуры, архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства           

Глава Пологовского
муниципального OKf А.А.Салмин



Приложение 1
Утвержден

Постановлением Главы
Пологовского муниципального
округа
от « >(0 » г. №£/

Состав комиссии
по визуальному техническому осмотру здания и сооружений

по адресу: ул.Ленина , дом 306, село Чапаевка, Пологовский муниципальный
округ Запорожской области

Заместитель Главы Администрации Пологовского муниципального округапо
вопросам социально-культурной сферы                            
председатель комиссии;

Начальник отдела архитектуры и строительства Администрации
Пологовского муниципального округа                             -
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- заместитель Главы Администрации Пологовского муниципального округа
по вопросам развития инфраструктуры, архитектуры, строительства и
жилищно-коммунального хозяйства                          

начальник территориального отдела Чапаевской группы сел        
                      
- начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и
дорожного хозяйства , транспорта и связи Администрации Пологовского
муниципального округа                             
- директор МБУ «Центр городского хозяйства Пологовского униципального
округа»                             
- инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений МБУ
«Центр городского хозяйства Пологовскогом муниципального округа»
                         
- заместитель начальника отдела культуры, молодежной и социальной
политики, физической культуры и спорта                              
- и.о. директора ГБУ 00 30 «Чапаевская средняя общеобразовательная школа
                             (по согласованию);
- депутат Пологовского окружного Совета депутатов                 
            (по согласованию).



Всего пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью

) листов

Глава Пологовского муниципального округу 
Запорожской области

—— А.А.Сал
ГРАЦИЯ.М1Ц1 ИЯ

МУНИЦИПАЛ,КОГО
ОКРУГА


